
ORIGINALE

SERVIZIO CENTRO UNICO APPALTI (C.U.A.)

DETERMINAZIONE N. 28 DEL 24-01-2018

Oggetto: COMUNE DI PONTASSIEVE - COLLEGAMENTO CICLO PEDONALE TRA
LA PISTA CICLOPEDONALE DEL PARCO FLUVIALE F. DE AND RE' NEL
CAPOLUOGO E IL CENTRO STORICO DI PONTASSIEVE - CIG:  72595588C5
CUP: J84E16000700001. APPROVAZIONE  ELENCO DITTE AMMESSE E
NON AMMESSE.

L'anno  duemiladiciotto addì  ventiquattro del mese di gennaio, il Responsabile del servizio
Cammilli Francesco

VISTO lo Statuto modificato dell'Unione di Comuni, entrato in vigore in data 16/01/2015 e

pubblicato sul B.U.R.T. - Parte seconda n. 4 del 28/01/2015 - Supplemento n. 19;

VISTO l’art. 6, comma 1, lett. o) dello Statuto modificato con il quale si stabilisce che l’Unione di

Comuni Valdarno e Valdisieve esercita la funzione associata degli appalti di lavori, servizi e

forniture (C.U.A. – Centro Unico Appalti) per tutti i comuni dal 1° gennaio 2013;

VISTO il decreto del Presidente dell’Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve n. 1 del 02/01/2018

con il quale il sottoscritto è stato nominata Responsabile del Centro Unico Appalti,  dal

01/01/2018 al 31.12.2018;

PRESO ATTO che in data 13/11/2017 è stata indetta una procedura aperta svolta in modalità

telematica ai sensi art. 60 del D.Lgs 50/2016 avente per oggetto: COMUNE DI PONTASSIEVE -

COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE TRA LA PISTA CICLOPEDONALE DEL PARCO FLUVIALE F. DE

ANDRE’ NEL CAPOLUOGO E IL CENTRO STORICO DI PONTASSIEVE - CIG: 72595588C5– CUP:

J84E16000700001.

RILEVATO che l'importo complessivo dei lavori assomma ad € 250.000,00 Iva esclusa;

VISTI i verbali di gara allegati al presente atto a farne parte integrante e sostanziale;

RILEVATO che in data 24/01/2018 è stata completata la fase di verifica della documentazione

amministrativa presentata dalla Imprese invitate  a partecipare alla suddetta gara e quella

dell’esame dei soccorsi istruttori presentati;

RICHIAMATO l'art. 29 comma 1 del D.Lgs 50/2016 il quale dispone fra l'altro che “sono altresì

pubblicati, nei successivi due giorni dalla data di adozione dei relativi atti, il provvedimento che



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

determina le esclusioni dalla procedura di affidamento e le ammissioni all'esito delle valutazioni

dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico professionali….”

DETERMINA

Di dare atto che, come da verbali allegati, al termine della fase di verifica della documentazione

amministrativa risultano:

ammesse a partecipare alla successiva fase di gara  sono le Imprese (nr. 81):

DENOMINAZIONE

1 "G.Toniolo" Impianti e Lavori Edili Società Cooperativa

2 Abate srl

3 Acme srl

4 Ambrogetti srl

5 Avola societa cooperativa

6 Belingheri Cristoforo srl

7 Benocci & c. spa societa' per azioni a socio unico

8 Berti Giuseppe srl a unico socio

9 Bindi spa

10 Brs srl

11 C.E.B. s.r.l.

12 C.R.M. Escavazioni srl

13 C.s.s. srl

14 CAROMAR S.r.l.

15 Castaf srl

16 Cav. Pozzolini lorenzo srl

17 Ceragioli Costruzioni di Ceragioli Stefano

18 CLAS Soc. Coop.

19 Co.edil s.r.l.

20 Cogeit srl

21 CONS. EDIL S.r.l.

22 Consorzio Stabile Alta Val di Cecina srl

23 Consorzio Stabile Santa Rita

24 Csc srl

25 Cvc srl

26 D.f. Strade di Puorto Francesco s.a.s.

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 28 del 24-01-2018  -  pag. 2  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

27 D'Errico Costruzioni sas del Geom. D'Errico Andrea & c.

28 Di Fiore costruzioni srl

29 Dma srl unipersonale

30 Edil Piera societa' a responsabilita' limitata

31 Edil Valle srl

32 Edilizia Verici Srl

33 Edilwal Costruttori srl

34 EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRINO ROSA

35 Essequattro Cstruzioni s.r.l.

36 F.lli Marconi snc di Dante e Andrea Marconi

37 F.lli Spitaletto Costruzioni srl

38 Ferrise srl

39 G. Boscaglia s.r.l.

40 Ge.co. s.r.l.

41 Geom. Giuseppe Bocchetta srl

42 Gia Costruzioni srl

43 Giannini Giusto s.r.l.

44 Gioacchini Sante sas di Andrea Gioacchini

45 Gosti srl

46 I.C.E.S. s.r.l.

47 I.S.A. ingegneria e servizi associati srl

48 Impresa Edile Stradale F.lli Massai S.r.l.

49 Impresa Edile Stradale Panza srl

50 Impresa San Giovanni srl

51 Impresa Traversone s.a.s.

52 Impresa Vichi Angelo srl

53 Italbeton Srl

54 JACINI srl

55 La Nuova l.m.t. srls

56 La.i.m.t. s.r.l.

57 LAURENTI MARINO S.A.S. di Laurenti Marino & C.

58 Lav.es.mat.i. s.r.l.

59 Lucos srl

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 28 del 24-01-2018  -  pag. 3  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

60 M.i.-c.s. srl

61 Ml masi srl

62 Pa.e.co. srl

63 Palandri Leo srl

64 Parisi Vincenzo Costruzioni s.r.l.

65 RAGAZZINI COSTRUZIONI S.r.l.

66 Raimo s.r.l.

67 ROMAGNOLA STRADE S.p.A.

68 Rosi Leopoldo spa

69 RUFFOLI S.r.l.

70 S.T.E.S. COSTRUZIONI s.r.l.

71 San Francesco Costruzioni Generali srl

72 Serena Scavi s.r.l.

73 Sies strade s.r.l.

74 Sitta s.r.l.

75 SLESA SpA

76 Societa' Italiana Costruzioni Strade s.r.l.

77 Solimeno srl

78 Tenci Tullio S.r.L.

79 Valbasento Lavori Srl

80 VENTURELLI ROMOLO S.r.l.

81 Zambelli S.r.l.

non ammesse a partecipare alla successiva fase di gara: NESSUN OPERATORE ECONOMICO

Di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito web

http://www.uc-valdarnoevaldisieve.fi.it “profilo del committente” della Unione di Comuni

Valdarno e Valdisieve – sez. “Amministrazione trasparente” ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs 50/2016.

Di comunicare l'esito della verifica amministrativa, le ammissioni e le esclusioni agli operatori

economici partecipanti alla gara.

Di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa e pertanto diviene

esecutiva con la sua sottoscrizione.

Di dare atto che il responsabile unico del procedimento di gara,  è  il sottoscritto Cammilli

Francesco in qualità di responsabile del Servizio Centro Unico Appalti.

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 28 del 24-01-2018  -  pag. 4  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

Di esprimere parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa del

presente atto espressa ai sensi dell’art. 147-bis, approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n.

267 e ss.mm., attestante la correttezza amministrativa e la conformità della proposta in

oggetto alle norme legislative e tecniche che regolamentano la materia.

Il Responsabile del servizio
Cammilli Francesco

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 28 del 24-01-2018  -  pag. 5  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

_________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line
per 15 giorni consecutivi dal 24-01-2018  al 08-02-2018 - N.  66.
Lì  24-01-2018

Il Responsabile del Servizio Segreteria AA.
GG. dell'Unione di Comuni

Nardoni Sauro

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 28 del 24-01-2018  -  pag. 6  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE


